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SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK MESAJIMIZ
Global Sailing Otel olarak Turizmde sürdürülebilirlik
çalışmalarının çevresel ve kültürel miras üzerindeki
olumsuz etkileri en aza indirdiğinin, sürdürülebilir
turizmin getirdiği sorumlulukların bilincindeyiz.
Gelecek nesiller için daha iyi bir dünya bırakmaya
çalışıyoruz. Bu doğrultuda çevresel etkilerin azaltılması,
enerji, su ve atık yönetimi, kültürel ve sosyal mirasın
korunması, yerel halka ekonomik ve sosyal olarak fayda
sağlama ve çevreyi koruma gibi sürdürülebilirlik
kavramı içinde yer alan birçok konuda çalışmalarımıza
devam etmekteyiz. İklim değişikliğinin ve küresel
ısınmanın öneminin her geçen gün daha çok
hissedildiği günümüz dünyasında üzerimize düşen
sorumluluğu en iyi şekilde yerine getirmeyi amaç
edinir, çevre bilincinin çalışanlarımız tarafından
benimsenmesi için çaba gösteririz. Sürdürülebilirlik
risklerinin etkin biçimde yönetilmesi ve sürdürülebilir
büyümenin uzun vadeli stratejilerle sağlanmasına
odaklanıyor ve bu sayede başarımızı her geçen gün
arttırmayı hedefliyoruz.
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TARİHÇEMİZ

TARİHÇEMİZ Karamanoğlu Ailesi, 1993 yılında dünya
seyahatlerini tamamlamış ve Karacasöğüt’e yerleşmiştir. 5 yıl
süren seyahatleri boyunca dünyanın birçok yerinde geçici
olarak konaklama imkânı bulan Haluk & Christina
Karamanoğlu, kazandıkları bu deneyimle Türkiye’deki tesis ve
yat kulübü alanındaki eksikliği fark etmiş ve 1994 senesinde
Global Sailing'in temellerini atmıştır. Süregelen hizmet
anlayışını yıkmayı, dünya kalitesini ve gördükleri yenilikleri
kendi insanına sunmayı hedefleyen Karamanoğlu Ailesi, 9 yıl
süren bir hazırlıkla, 2002 yılında Global Sailing’i faaliyete
geçirmiş, Marinette, Butik Otel ve Galley Restaurant
kısımlarını hizmete açmıştır. Türk ve Dünya denizcilerine
hizmet vermeyi de amaç edinen Haluk & Christina
Karamanoğlu, çocukları Deniz ve Derin’in yelken eğitimi
konusundaki bilgi ve tecrübelerini gençlere aktarmaya
başlamasıyla birlikte, Gökova Yelken Kulübü’nü faaliyete
geçirmişlerdir
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TARİHÇEMİZ

Hizmete açıldığı günden bu yana, tesis ve hizmet kalitesini
artırarak yoluna devam eden Global Sailing, bugün
uluslararası bir yelken eğitim merkezi haline gelmiştir. Her
yaşta insana yelkencilik ve denizcilik eğitimi vermekte olan
Global Sailing Academy de faaliyetlerini bu tesisten
yürütmektedir. Global Sailing Marinette ise dünyanın her
yerinden gelen denizcilere kapılarını açarak, Karacasöğüt
koyunun korunaklı sularında güvenli bir liman görevi
görmektedir. Galley Restaurant & Bar hem Türk hem de
Dünya Mutfakları’nın lezzetlerini misafirlerine sunarken, butik
otelimiz ziyaretçilerine çok özel bir konaklama imkanı
vermektedir. Global Spa & Wellness’ın da faaliyete girmesiyle,
Global Sailing dünya standartlarında bir eğitim ve tatil
mekânı haline gelmiştir
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ÇALIŞANLAR VE SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK
Çalışan Katılımı ve Eğitim
Sürdürülebilirlik yolculuğunda çalışanların katkısı büyük önem taşımaktadır.
Çevresel sorumluluk bilinciyle hareket eden ekipler, sürdürülebilirlik hedeflerine
ulaşılmasında temel bir rol üstlenmektedir.
Eğitim ve Farkındalık Programları:
 Tüm çalışanlara sürdürülebilirlik, enerji ve su tasarrufu, atık azaltma gibi konularda
düzenli olarak eğitimler verilmektedir. Bu programlar sayesinde her departman,
sürdürülebilir uygulamaları günlük iş süreçlerine entegre ederek bilinçli bir yaklaşım
sergilemektedir.
Atık Yönetimi ve Geri Dönüşüm:
 Tüm departmanlarda atık ayrıştırma uygulamaları dikkatle yürütülmekte, çalışanlar
geri dönüşüm süreçlerine aktif şekilde katılım göstermektedir. Bu uygulamalar
sayesinde atıkların doğru şekilde yönetilmesi ve geri kazandırılması sağlanmaktadır.
Enerji ve Su Tasarrufu Uygulamaları:
 Çalışanlar, enerji ve su kullanımında tasarruf sağlamak adına bilinçli uygulamalara
öncelik vermektedir. Gereksiz ışıkların kapatılması, suyun verimli kullanımı gibi
alışkanlıklar, günlük operasyonların ayrılmaz bir parçası haline gelmiştir.
Sosyal Sorumluluk Katılımı:
 Çalışanlar, çevre temizliği etkinlikleri ve yerel sosyal projelerde gönüllü olarak yer
almakta, bu sayede yerel topluluklar üzerinde pozitif etkiler yaratılmasına katkı
sunmaktadır.
Çalışanların bu değerli katkıları, sürdürülebilirlik anlayışının kurum kültürüne
yerleşmesini sağlamakta ve uzun vadeli hedeflere ulaşmada güçlü bir temel
oluşturmaktadır.



Misafir Katılımı ve Çevresel Farkındalık
Sürdürülebilir turizm anlayışı doğrultusunda, misafirlere çevre dostu,
bilinçli ve duyarlı bir tatil deneyimi sunmak hedeflenmektedir. Doğal
kaynakların korunması ve yerel topluma katkı sağlanması amacıyla,
misafirlerin sürdürülebilirlik sürecine aktif olarak dahil olmaları teşvik
edilmektedir.
Çevreye Duyarlı Davranışların Teşviki:
 Su ve enerji tasarrufunu desteklemek adına, havlu ve çarşafların her gün
değiştirilmemesi yönünde bilgilendirme yapılmaktadır. Odalarda,
ışıkların gereksiz yere açık bırakılmaması ve klimaların verimli şekilde
kullanılması gibi çevre dostu alışkanlıkları hatırlatan uyarılar yer
almaktadır.
Atık Yönetimi ve Geri Dönüşüm Uygulamaları:
 Geri dönüşüm alışkanlıklarını artırmak amacıyla belirli alanlara geri
dönüşüm kutuları yerleştirilmiştir. Tek kullanımlık plastiklerin azaltılması
amacıyla su dolum istasyonları hizmete sunulmuş, misafirlerin plastik
şişe kullanımını en aza indirmeleri için odalarda ve genel alanlarda cam
şişe su kullanılmaktadır.
Misafir katılımı, sürdürülebilirlik hedeflerine ulaşmada önemli bir rol
oynamakta olup; sağlanan katkılar, çevresel farkındalığın artırılmasında
temel bir unsur olarak değerlendirilmektedir.

MİSAFİRLER ve
SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK
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Yerel Ürünlerin Desteklenmesi
Yerel ekonomiye katkı sağlamak ve bölgedeki üreticileri desteklemek
amacıyla, faaliyetlerin yürütüldüğü bölgede bulunan çiftçiler ve
tedarikçilerle iş birliği yapılmaktadır. Misafirlere taze, mevsimsel ve
mümkün olduğunca organik ürünler sunularak sağlıklı ve yerel kaynaklı
bir gastronomi deneyimi yaşatılmaktadır. Ayrıca, yerel ürünlerin tanıtımı
yoluyla sürdürülebilir alışveriş alışkanlıklarının teşvik edilmesi
hedeflenmektedir. Satın alma süreçleri, sürdürülebilirlik politikalarıyla
uyumlu şekilde yürütülmektedir.
Sürdürülebilirlik Bilinci ve Etkinlikler
Misafirlerin sürdürülebilirlik konusundaki farkındalıklarını artırmak
amacıyla bilgilendirme panoları, tematik etkinlikler ve çeşitli eğitim
materyalleri sunulmaktadır. Özellikle çocuklara otel kurucumuz
tarafından hayata geçirilen çocuklara yelken dersi aracılığıyla çevre
sevgisi küçük yaşlarda teşvik edilmektedir. Tesislerde yer alan
“Sürdürülebilirlik Köşesi” aracılığıyla misafirlere sürdürülebilir yaşam,
çevresel koruma ve iyi uygulama örnekleri hakkında bilgiler
paylaşılmaktadır.
Kültürel ve Doğal Mirasın Korunması
Misafirlerin, bölgenin zengin doğal ve kültürel mirasını keşfederken
çevreye duyarlı davranmaları yönünde bilgilendirme yapılmaktadır.
Doğal alanların korunması, yerel halkın kültürel değerlerine saygı
gösterilmesi ve atıkların doğru şekilde yönetilmesi konularında rehberlik
sağlanmaktadır. Çevresel ve kültürel sorumluluk anlayışı, sürdürülebilir
turizmin temel ilkeleri doğrultusunda tüm uygulamalara entegre
edilmektedir.
Sürdürülebilirlik uygulamaları, her geçen gün daha da geliştirilerek
misafirlere çevreye duyarlı bir tatil deneyimi sunulması hedeflenmekte;
yaşamın her alanında fark yaratmaya devam edilmektedir.

MİSAFİRLER ve
SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK

Öpüşme veya açık
sevgi gösterisinde

bulunmayınız.

Paten veya kaykay
gibi tehlikeli
aktivitelerde

bulunmayınız.

Sigara
içmeyiniz.

Evcil hayvan
getirmeyiniz. Alkol

tüketmeyiniz.

Lütfen saygılı
giyisiler giyinin.
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KARACA DOĞA YOLLARINI KEŞFETMEK İSTER MİSİNİZ?

KARACA-OKLUK KOYU

KARACASÖĞÜT YOLU

KA
RA

CASÖĞÜT-KARİA ÇETİBELİ YO
LU

KA
RA

CASÖĞÜT-MARMARİS YOLU
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KÜLTÜR VARLIKLARIMIZA SAHİP ÇIKALIM

TARİHÎ VE KÜLTÜREL ALANLARDA DAVRANIŞ
TARİHÎ ESERLERE,
 DUVARLARA, YAZITLARA DOKUNMAYIN,
YAZI YAZMAYIN VEYA TIRMANMAYIN.

FLAŞLI FOTOĞRAF ÇEKMEYİN,
TABELALAR VE GÖREVLİ UYARILARINI
TAKİP EDİN.

SESSİZ OLUN, DİĞER ZİYARETÇİLERİN
DENEYİMİNE SAYGI GÖSTERİN.

KÜLTÜREL HASSASİYETLERİ GÖZETİN —
DİNİ MEKÂNLARDA UYGUN KIYAFET
GİYİN, SAYGILI OLUN.

YEREL HALKIN ÖZEL ALANLARINA VE
İBADETLERİNE MÜDAHALE ETMEYİN.

FOTOĞRAF ÇEKMEDEN ÖNCE İZİN
İSTEYİN, ÖZELLİKLE ÇOCUKLAR VE
YAŞLILAR SÖZ KONUSUYSA.

KÜLTÜREL MİRAS, HERKESİN ORTAK
DEĞERİDİR — KORUMAK HEPİMİZİN
GÖREVİDİR.
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Su Yönetimi
Global Sailing Otel olarak, suyun yaşam için taşıdığı değerin bilinciyle hareket ediyor ve su kaynaklarının sürdürülebilir kullanımı için
çeşitli önlemler alıyoruz. Tesis genelinde su tasarrufunu desteklemek amacıyla tüm musluk, duş ve sifon sistemlerinde düşük su
tüketimli armatürler kullanılmaktadır.

2026 yılı hedefimiz, misafir başına günlük su tüketimini %2 oranında azaltmaktır.
  2025: 0,013 m³/kişi/gün

Bu hedef doğrultusunda personel eğitimleri, misafir bilgilendirme çalışmaları ve teknik altyapı iyileştirmeleri devam etmektedir. Su
yönetimi konusundaki hassasiyetimizle hem doğal kaynakları korumayı hem de operasyonel verimliliği artırmayı amaçlıyoruz.

1- Kaynak Yönetimi ve Verimlilik

Atık Yönetimi
Global Sailing Otel olarak, atıkların çevre üzerindeki olumsuz etkilerini azaltmak ve kaynaklarımızı daha verimli kullanmak

amacıyla etkin bir atık yönetimi stratejisi uygulamaktayız. Atıklarımız, kaynağında ayrıştırılmakta ve plastik, cam, kağıt ve metal
gibi geri dönüştürülebilir materyaller ilgili toplama noktalarında biriktirilmektedir.

Ayrıca, organik atıkların kompostlanarak otel bahçemizde kullanılmasını sağlayacak bir sistemi hayata geçirmeyi planlıyoruz. Bu
sayede hem atık miktarını azaltmayı hem de toprağın verimliliğini artırmayı hedefliyoruz.

2026 yılı hedefimiz, kişi başı günlük atık miktarını %2 oranında azaltmaktır.
  2025 referans değeri: 0,18 kg/kişi/gün

Misafirlerimizi ve çalışanlarımızı atıkların ayrıştırılması, yeniden kullanımı ve azaltımı konusunda bilgilendirerek, çevresel
etkimizi birlikte azaltmayı amaçlıyoruz.

.



Enerji Yönetimi
Global Sailing Otel olarak enerji kaynaklarının verimli kullanılması ve karbon ayak izimizin azaltılması amacıyla enerji yönetimini titizlikle
yürütüyoruz. Tesisimiz genelinde LED aydınlatmalar kullanılmakta, enerji tasarruflu cihazlar tercih edilmekte ve ekipmanlarımızın periyodik
bakımları yapılarak enerji kayıpları en aza indirilmektedir.
Enerji tüketimimiz, dijital sistemler aracılığıyla düzenli olarak izlenmekte ve enerji verimliliğini artırmaya yönelik projeler geliştirilmektedir.
Çalışanlarımız ve misafirlerimiz de enerji tasarrufu konusunda bilgilendirilmekte ve sürece aktif olarak dahil edilmektedir.

2026 yılı hedefimiz, kişi başı yıllık elektrik tüketimini %2 oranında azaltmaktır.
  2025 referans değeri: 262,94 kWh/kişi/yıl

2025 yılı hedefimiz, kişi başı yıllık Akaryakıt tüketimini %2 oranında azaltmaktır.
  2025 referans değeri: 6,16 Lt/kişi/gün

Bu hedef doğrultusunda teknolojik yatırımların yanı sıra farkındalık çalışmaları ve operasyonel iyileştirmelerle sürdürülebilir enerji
yönetimini güçlendirmeye devam ediyoruz.

15 1- Kaynak Yönetimi ve Verimlilik



İklim değişikliğiyle mücadelede kurumsal sorumluluğun farkında olunarak, sera gazı emisyonlarını azaltmaya yönelik çevre dostu
uygulamalar operasyonel süreçlerin merkezine yerleştirilmektedir.
Araç kaynaklı emisyonların azaltılması amacıyla, personel lojmanı, servis hizmeti ve toplu taşıma kartı desteği gibi uygulamalarla
bireysel araç kullanımının önüne geçilmektedir. Bu sayede karbon ayak izinin azaltılması hedeflenmektedir. Bununla birlikte,
enerji verimliliği uygulamaları, etkin atık yönetimi ve sürdürülebilir satın alma politikaları sayesinde dolaylı emisyonların da
düşürülmesine katkı sağlanmaktadır.

 2025 yılı toplam karbon ayak izimiz: 48,90 tCO2e
2026 hedefimiz: Karbon ayak izimizi %1 oranında azaltmak

Sera gazı emisyonlarımız düzenli olarak takip edilmekte ve çevresel performansımızı iyileştirmek için sürekli gelişim
hedeflenmektedir.
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2- Sera Gazı Emisyonlarının Azaltılması
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KARACA- BUZAĞIOTU
 ARASI BİSİKLET TURUNA NE DERSİNİZ?
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Bulunulan bölgenin sosyal ve ekonomik gelişimini desteklemek, sürdürülebilirlik
anlayışının temel taşlarından biridir. Bu doğrultuda, tedarik zincirinde yerel üretici ve
işletmelere öncelik verilmekte; böylece bölgesel ekonomik döngüye katkı
sağlanmaktadır.

Çalışanların yerel sosyal sorumluluk projelerine gönüllü olarak katılımı teşvik edilmekte,
bölge halkıyla güçlü bağlar kurmaları desteklenmektedir. Aynı zamanda kültürel
sürdürülebilirlik kapsamında, yerel kültürleri tanıtmaya yönelik etkinlikler düzenlenerek,
hem misafirlerin hem de çalışanların bölgenin geleneklerini ve değerlerini tanımaları
sağlanmaktadır.

Bu bütüncül yaklaşımla yalnızca çevresel değil, toplumsal sorumluluklar da
sürdürülebilirlik politikalarının önemli bir parçası olarak ele alınmaktadır.

19
3- YEREL EKONOMİYE VE TOPLUMA KATKI



Misafirlere yalnızca konforlu bir tatil sunmakla kalmayıp, aynı zamanda yerel kültürle iç
içe bir deneyim yaşatmak sürdürülebilirlik anlayışının temel değerlerinden biridir.
Düzenlenen kültürel ve sanatsal etkinlikler, hem misafirlerin keyifli zaman geçirmesini
sağlamakta hem de bölgenin sosyal ve ekonomik gelişimine katkıda bulunmaktadır.
Bulunulan bölgenin doğal güzelliklerini, kültürel mirasını ve geleneklerini koruma
bilinciyle hareket edilmekte; yerel festivaller, özel gün etkinlikleri ve bölgesel
organizasyonlara katılım sağlanmaktadır. 

Satın alma politikalarında yerel üreticilere öncelik verilmekte, el emeğiyle hazırlanan
ürünlerin tercih edilmesi desteklenmektedir. Misafirlerin yerel pazarları ve esnafları
ziyaret etmeleri teşvik edilerek bölge ekonomisine katkı sağlanması amaçlanmaktadır.
Toplumsal sorumluluk anlayışıyla, sürdürülebilir turizmi destekleyen her türlü girişimde
aktif rol alınmaktadır.
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4- TOPLUMSAL SORUMLULUK PROJELERİ



Sürdürülebilirlik yaklaşımı doğrultusunda, yerel ve sorumlu satın alma uygulamaları iş süreçlerinin merkezine yerleştirilmiştir. 2024
yılı itibarıyla yürütülen satın alma faaliyetlerinde, çevresel etkileri en aza indiren ve toplumsal fayda yaratan stratejiler
benimsenmektedir.
Yerel Tedarikçilere Destek
 Gıda, içecek, tekstil, temizlik malzemeleri ve bakım ürünleri gibi temel ihtiyaçların önemli bir bölümü Marmaris ve çevresinde
faaliyet gösteren yerel üretici ve tedarikçilerden temin edilmektedir. Bu yaklaşım, hem bölge ekonomisinin desteklenmesini
sağlamakta hem de taşıma mesafelerini kısaltarak karbon ayak izinin azaltılmasına katkı sunmaktadır.
Tedarikçi Seçim Kriterleri
 İş birliği yapılan firmalar, çevresel ve sosyal sorumluluk ilkelerine uygunluk açısından değerlendirilmektedir. Tedarikçiler düzenli
olarak sürdürülebilirlik kriterlerine göre gözden geçirilmekte, özellikle organik, yerel ve çevre dostu ürünler sunan firmalarla uzun
vadeli ilişkiler kurulmasına özen gösterilmektedir.
Mevsimsel ve Yöresel Ürünlerin Kullanımı
 Mutfaklarda, taze, mevsiminde yetişen ve bölgeye özgü ürünlerin kullanımına öncelik verilmektedir. Yerel çiftçiler, kooperatifler ve
kadın girişimcilerle yapılan iş birlikleri sayesinde sürdürülebilir tarım desteklenmekte ve misafirlere bölgenin doğallığını yansıtan
lezzetler sunulmaktadır.
Uzun Vadeli Bölgesel İş Birlikleri
 Bölgesel kalkınmayı desteklemek amacıyla, tedarikçilerle uzun vadeli anlaşmalar yapılarak hem ekonomik sürdürülebilirlik teşvik
edilmekte hem de güvenilir ve sorumlu bir tedarik zinciri oluşturulmaktadır.
Bu uygulamalar sayesinde çevresel etkiler azaltılmakta; aynı zamanda yerel topluluklarla kurulan güçlü bağlar aracılığıyla
sürdürülebilir turizme katkı sürekli olarak artırılmaktadır.

21
5- YEREL VE ETKİLİ SATIN ALMA



Sürdürülebilir turizm anlayışımızın temel taşlarından biri, yerel girişimcilere
destek vermek ve bölge ekonomisini canlandırmaktır. Bu doğrultuda, Karaca
ve Marmaris bölgesi ekonomisinin güçlenmesine katkı sağlamak ve yerel
üreticilerin desteklenmesi amacıyla çeşitli uygulamalar hayata
geçirilmektedir.

Kadın Girişimcilerin Güçlendirilmesi
 Yerel kadın girişimcilerin ürettiği el emeği ürünlere otelimizde öncelik
verilmektedir. Geleneksel örgüler, seramikler, sabunlar ve el yapımı
hediyelikler gibi otantik ürünler, misafirlere sunularak hem bölge kültürü
tanıtılmakta hem de kadınların ekonomik güçlenmesine katkı
sağlanmaktadır.
Yerel Ürünlerin Tanıtımı
 Bölgedeki üreticilerin ürettiği doğal ve geleneksel ürünlerin daha geniş
kitlelere ulaştırılması amacıyla özel tanıtım köşeleri oluşturulmuştur. Bu
alanlarda ürünlerin üretim hikayeleri ve yöresel önemi misafirlere
anlatılmakta, yerel emeğin ve el işçiliğinin değeri vurgulanmaktadır. Ayrıca,
restoranlarda bölgeye özgü zeytinyağı, doğal çam balı ve narenciye ürünleri
gibi lezzetler misafirlere sunulmaktadır.
Bu girişimler sayesinde yerel ekonomiye sürdürülebilir katkılar sağlanmakta,
toplumsal cinsiyet eşitliği, kültürel mirasın korunması ve yerel kalkınma gibi
önemli sosyal hedeflere ulaşılmaktadır.
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Kadın ve çocuk hakları, sürdürülebilirlik anlayışımızın en önemli bileşenlerinden biridir. Toplumsal
cinsiyet eşitliği ve çocukların güvenli büyüme hakları konusunda önemli sorumluluklarımız olduğuna
inanarak, bu alanda çeşitli uygulamaları hayata geçirmekteyiz.
Kadın Çalışanlara Eşit Fırsatlar
 Toplumsal cinsiyet eşitliği ilkeleri doğrultusunda, kadın çalışanlara eşit fırsatlar sunulmakta ve kariyer
gelişimlerini destekleyen olanaklar sağlanmaktadır. Çalışma ortamında ayrımcılığın önlenmesi, adil
bir yönetim anlayışının benimsenmesi ve kadınların iş gücüne katılımının teşvik edilmesi konusunda
kararlı adımlar atılmaktadır. Kadınların profesyonel alanda daha güçlü bir yer edinmesi amacıyla
sürekli eğitim ve gelişim programları düzenlenmektedir.
Çocuk Haklarının Korunması
 Çocukların korunması ve haklarının güvence altına alınması konusunda, ulusal ve uluslararası yasal
düzenlemelerle uyumlu bir politika izlenmektedir. Çocukların istismar ve sömürüye karşı korunmasını
sağlamak amacıyla gerekli tüm önlemler alınmakta ve çocukların güvenli bir ortamda keyifli bir tatil
geçirebilmeleri için özel alanlar ve hizmetler sunulmaktadır.
Eğitim ve Farkındalık Çalışmaları
 Kadın ve çocuk hakları konusunda toplumsal farkındalık yaratmak amacıyla düzenli eğitimler ve
seminerler gerçekleştirilmektedir. Yerel topluluklar ve sivil toplum kuruluşlarıyla iş birliği yaparak,
kadın ve çocuk hakları konusundaki bilinçlendirme projeleri geliştirilmekte ve hayata geçirilmektedir.
Bu uygulamalarla, kadınların ekonomik ve sosyal hayatta daha güçlü bir yer edinmesine katkı
sağlarken, çocukların güvenli, sağlıklı bir çevrede büyümelerini sağlamaya yönelik önemli
sorumluluklarımızı yerine getirmekteyiz.
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Cinsel istismar ve her türlü şiddet olayına karşı sıfır tolerans politikası benimsenmektedir. Misafirlerin ve çalışanların güvenliğini en
üst seviyede tutarak, huzurlu ve saygılı bir ortam oluşturmak, tesisin temel sorumluluklarından biridir. Cinsel istismar, sadece
hukuki bir suç değil, aynı zamanda ciddi bir insan hakları ihlali olarak kabul edilmektedir. Bu bilinçle hareket edilmekte ve bu tür
durumların önlenmesi ve farkındalığın artırılması amacıyla düzenli olarak bilgilendirme ve eğitim programları düzenlenmektedir.

Gizli Bildirim Mekanizmaları
 Herhangi bir istismar veya taciz vakasının güvenli bir şekilde raporlanabilmesi için gizliliğe önem veren bildirim mekanizmaları
oluşturulmuştur. Bu sistem sayesinde, misafirler ve çalışanlar kendilerini güvenle ifade edebilirler. Tüm ihbarlar titizlikle
değerlendirilmektedir ve gerekli önlemler hızlı bir şekilde alınmaktadır.

İnsan Haklarına Saygılı İşletme Anlayışı
Otelimizde, hem çalışanlar hem de misafirler için güvenli, adil ve saygılı bir ortam sağlamaya devam etmektedir. İnsan haklarına
saygılı bir işletme anlayışıyla hareket edilerek, toplumsal sorumluluklar yerine getirilmeye özen gösterilmektedir.

24
8- CİNSEL İSTİSMARLA MÜCADELE



Otelimizde, operasyonlarını uluslararası çalışma standartlarına ve yönetmeliklere tam uyum içinde gerçekleştirmeyi taahhüt
etmektedir. Bu bağlamda, ILO (Uluslararası Çalışma Örgütü) standartlarına ve dünya çapında kabul edilen insan hakları ile iş etiği
ilkelerine uygun hareket edilmektedir.
Aşağıdaki temel ilkelere sadık kalınmaktadır:
Zorla Çalıştırmanın Yasaklanması:
 Çalışanlar özgür iradelerine dayalı olarak istihdam edilmektedir. Hiçbir şekilde zorla çalıştırmaya veya insan ticaretine izin
verilmemektedir.
Çocuk İşçiliğinin Önlenmesi:
 Çocukların çalışma hayatına katılımı kesinlikle reddedilmekte olup, yerel ve uluslararası yasal düzenlemelere tam uyum
sağlanmaktadır.
Ayrımcılığın Önlenmesi:
 Cinsiyet, yaş, etnik köken, engellilik durumu veya dini inançlar gibi farklılıklar gözetilmeksizin tüm çalışanlara eşit fırsatlar
sunulmaktadır.
İşçi Sağlığı ve Güvenliği:
 Çalışanların güvenliğini sağlamak ve iş kazalarını önlemek adına gerekli tüm önlemler alınmakta ve sürekli eğitimlerle iş güvenliği
bilinci artırılmaktadır.
Çalışma Saatleri ve Ücretler:
 Çalışma saatleri, ücretler ve tatil hakları gibi tüm unsurlar, uluslararası çalışma normlarına uygun şekilde düzenlenmektedir.
Sendika ve Toplu Pazarlık Hakları:
 Çalışanların sendikalaşma hakkı tanınmakta ve toplu pazarlık haklarına saygı gösterilmektedir.
Birleşmiş Milletler Küresel İlkeler Sözleşmesi’ne ve diğer uluslararası düzenlemelere tamamen uyum sağlamaktadır. Çalışanlara
adil, güvenli ve etik bir çalışma ortamı sunmak, sürdürülebilirlik hedefleri ve sosyal sorumluluk politikalarının temel bir parçasıdır.
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27

Doğa bize sürekliliğin gücünü hatırlatır. Global Sailing olarak, tesisimizde yer verdiğimiz bitkilerle toprağı koruyor,
havayı temizliyor ve bölgenin zengin biyolojik çeşitliliğine katkı sağlıyoruz. Bahçe alanlarımızdaki her bir bitki,

geleceğe bıraktığımız değerli bir mirastır.
Sürdürülebilirlik yaklaşımımız; Marmaris iklimine uyumlu, su tüketimi düşük ve bölgenin doğal yapısına uygun
yerel türleri tercih etmeyi esas alır. Bu dayanıklı bitkiler, bakım ihtiyacını azaltarak doğanın dengesini destekler.
Global Sailing’de peyzaj alanlarımızı doğayla uyumlu ve bölgesel ekosisteme katkı sağlayan bitkilerle tasarlıyor;

sadece bugünü değil, yarınları da özenle yeşertiyoruz.

Bitki Listesi Sürdürülebilirlik Değerlendirmesi
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SORUMLU ZİYARETÇİ

“GEZDİĞİNİZ YER SİZE AİT
DEĞİL, SİZ SADECE
MİSAFİRSİNİZ.”

TARİHÎ VE KÜLTÜREL ALANLARDA DAVRANIŞ

TARİHÎ ESERLERE,
 DUVARLARA, YAZITLARA
DOKUNMAYIN, YAZI YAZMAYIN
VEYA TIRMANMAYIN.

FLAŞLI FOTOĞRAF ÇEKMEYİN,
TABELALAR VE GÖREVLİ
UYARILARINI TAKİP EDİN.

SESSİZ OLUN, DİĞER
ZİYARETÇİLERİN DENEYİMİNE
SAYGI GÖSTERİN.

KÜLTÜREL HASSASİYETLERİ
GÖZETİN — DİNİ MEKÂNLARDA
UYGUN KIYAFET GİYİN, SAYGILI
OLUN.

YEREL HALKIN ÖZEL
ALANLARINA VE İBADETLERİNE
MÜDAHALE ETMEYİN.

FOTOĞRAF ÇEKMEDEN ÖNCE
İZİN İSTEYİN, ÖZELLİKLE
ÇOCUKLAR VE YAŞLILAR SÖZ
KONUSUYSA.

KÜLTÜREL MİRAS, HERKESİN
ORTAK DEĞERİDİR — KORUMAK
HEPİMİZİN GÖREVİDİR.



“GEZDİĞİNİZ YER SİZE AİT
DEĞİL, SİZ SADECE
MİSAFİRSİNİZ.”

BİTKİLER, ÇİÇEKLER, TAŞLAR, DENİZ
KABUKLARI, HAYVANLAR DOĞAL YAŞAMIN
PARÇASIDIR – LÜTFEN YERİNDEN ALMAYIN.

ENDEMİK TÜRLERİ KORUYUN: BÖLGEYE
ÖZGÜ BİTKİ VE HAYVAN TÜRLERİNİ
TANIMAYA ÇALIŞIN, ZARAR VERMEYİN.
 BU TÜRLER YALNIZCA BU BÖLGEDE YAŞAR
VE YOK OLMA RİSKİ ALTINDADIR.

VAHŞİ YAŞAMI UZAKTAN GÖZLEMLEYİN.
YAKLAŞMAYIN, BESLEMEYİN,
DOKUNMAYIN.

YABANİ HAYVANLARA MÜDAHALE ETMEK
HEM ONLAR HEM SİZİN İÇİN TEHLİKELİDİR.

İSTİLACI TÜRLERİ YAYMAYIN: YABANCI
BİTKİ, HAYVAN VEYA DENİZ CANLILARINI
BÖLGEYE GETİRMEYİN.

 DENİZ KABUĞU, BİTKİ TOHUMU VEYA
AKVARYUM CANLISI GİBİ ÖĞELERİ DOĞAYA
BIRAKMAYIN.

SESSİZ OLUN, DOĞANIN SESİNİ DİNLEYİN.

ÇÖPLERİNİZİ AYRIŞTIRIN, GERİ DÖNÜŞÜM
KUTULARINA ATIN.

SİGARA İZMARİTİ VEYA ATIK BIRAKMAYIN;
DOĞAYA YALNIZCA AYAK İZİNİZİ BIRAKIN.

KAMP, ATEŞ YAKMA VE ARAÇ PARKI
YALNIZCA İZİNLİ ALANLARDA YAPILABİLİR.

DOĞAL ALANLARDA DRON KULLANIMI
ÖZEL İZİN GEREKTİRİR, LÜTFEN
YETKİLİLERLE GÖRÜŞÜN.

SORUMLU ZİYARETÇİ
DOĞAL ALANLARDA DAVRANIŞ



“GEZDİĞİNİZ YER SİZE AİT
DEĞİL, SİZ SADECE
MİSAFİRSİNİZ.”

ÇOCUKLAR VE KIRILGAN GRUPLAR

ÇOCUKLARA KARŞI NAZİK,
ANCAK MESAFELİ OLUN;
FOTOĞRAF ÇEKMEDEN ÖNCE
MUTLAKA İZİN İSTEYİN.

ÇOCUKLARA PARA, YİYECEK
VEYA HEDİYE VERMEK YERİNE
YEREL EĞİTİM PROJELERİNİ
DESTEKLEYİN.

ZİYARET ETTİĞİNİZ BÖLGEDE
ÇOCUK İŞÇİLİĞİ VEYA İSTİSMARI
GÖZLEMLERSENİZ, OTEL
YÖNETİMİ VEYA YEREL
MAKAMLARLA PAYLAŞIN.

SORUMLU ZİYARETÇİ



“GEZDİĞİNİZ YER SİZE AİT
DEĞİL, SİZ SADECE
MİSAFİRSİNİZ.”

TÜRK KÜLTÜRÜNÜ YAŞARKEN

TÜRK MİSAFİRPERVERLİĞİ
“PAYLAŞMAK” KÜLTÜRÜNE
DAYANIR; TEŞEKKÜR EDERİM,
MERHABA GİBİ NAZİK İFADELER
KULLANIN.

YEMEK, MÜZİK VE DANS
ETKİNLİKLERİNDE ÖLÇÜLÜ,
SAYGILI VE KATILIMCI OLUN.

YEREL ÜRÜNLER ALIRKEN
PAZARLIĞI NEZAKETLE YAPIN; EL
EMEĞİNE DEĞER VERİN.

KÜLTÜREL DENEYİMLERİNİZİ
SOSYAL MEDYADA PAYLAŞIRKEN
YEREL HALKIN GİZLİLİK
HAKLARINA DİKKAT EDİN.

SORUMLU ZİYARETÇİ



“GEZDİĞİNİZ YER SİZE AİT
DEĞİL, SİZ SADECE
MİSAFİRSİNİZ.”

VAHŞİ YAŞAM VE BİYOÇEŞİTLİLİK

VAHŞİ YAŞAMIN DOĞAL
DAVRANIŞLARINA MÜDAHALE
ETMEYİN. FOTOĞRAF ÇEKMEK
İÇİN YAKLAŞMAK, SES
ÇIKARMAK VEYA YİYECEK
VERMEK TEHLİKELİDİR.

ENDEMİK TÜRLERİN YAŞAM
ALANLARINI TANITICI
TABELALAR VEYA BROŞÜRLERLE
ÖĞRENİN, ZARAR VERMEMEK
İÇİN DİKKAT EDİN.

İSTİLACI TÜRLERLE MÜCADELE,
EKOSİSTEMİ KORUMAK İÇİN
ÖNEMLİDİR: AKVARYUM
CANLILARINI, BAHÇE BİTKİLERİNİ
VEYA EVCİL HAYVANLARI
DOĞAYA BIRAKMAYIN.

EĞER ZARAR GÖRMÜŞ BİR
HAYVAN VEYA BİTKİ
GÖZLEMLERSENİZ, LÜTFEN
TESİSİN ÇEVRE SORUMLUSUNA
VEYA YEREL YETKİLİLERE BİLGİ
VERİN.

SORUMLU ZİYARETÇİ
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 Global Sailing olarak, Karacasöğüt’ün doğal güzelliklerini ve biyolojik çeşitliliğini korumayı en önemli 

sorumluluklarımızdan biri kabul ediyoruz. Misafirlerimize konforlu bir tatil deneyimi sunarken çevreye olan 

etkilerimizi en aza indirmeyi ve sürdürülebilir bir gelecek için üzerimize düşen görevleri yerine getirmeyi taahhüt 

ediyoruz. 

 

 Atık Yönetimi: 

• Plastik atıkları tamamen ortadan kaldırmayı hedefliyoruz ve geri dönüşüm projelerine aktif katılıyoruz. 

• Tesis içerisinde yiyecek içecek hizmetleri sunmasak bile misafirlere kendi alışverişlerini yaparken çevre dostu 

ürünler almasını teşvik ediyoruz. 

• Geri dönüşüm kutularının kolay erişilebilir alanlarda bulunmasını sağlıyoruz ve misafirlerimizi bu konuda 

bilgilendiriyoruz. 

 

 Orman Ekosisteminin Korunması: 

• Otelimiz, orman ekosisteminin korunmasını temel çevre politikalarından biri olarak benimsemektedir. 

Orman, sadece doğal güzelliğin bir parçası değil; biyolojik çeşitliliğin, temiz havanın, su döngüsünün ve iklim 

dengesi için hayati bir unsurdur. Bu bilinçle; 

• Orman alanı içinde hiçbir şekilde ağaç kesimi, doğal dengenin bozulmasına yol açacak faaliyet veya bitki 

örtüsüne zarar verici uygulama yapılmaz. 

• Yaban hayatının korunması için flora ve faunanın doğal yaşam alanlarına saygı gösterilir, otel faaliyetleri bu 

alanlara zarar vermeyecek şekilde planlanır. 

• Ormanlık alanlarda atıkların bırakılması kesinlikle yasaktır; tüm atıklar kaynağında ayrıştırılarak uygun şekilde 

toplanır ve bertaraf edilir. 

• Orman yangınlarının önlenmesi amacıyla yangın güvenlik önlemleri alınır; sigara izmaritlerinin ve yanıcı 

maddelerin kontrolsüz bırakılmasına izin verilmez. 

• Misafirler ve çalışanlar, doğaya zarar vermemeleri, ağaç ve bitkilere zarar vermekten kaçınmaları konusunda 

bilgilendirilir. 

• Orman ekosistemini desteklemek için ağaçlandırma ve habitat koruma çalışmalarına aktif olarak katkıda 

bulunulur. 

• Global Sailing, bulunduğu orman ekosisteminin sürdürülebilirliğini korumayı, gelecek nesillere sağlıklı bir 

doğal çevre bırakmayı temel sorumluluklarından biri olarak kabul etmektedir. 

 

 Enerji ve Su Tasarrufu: 

• Yenilenebilir enerji kaynakları kullanımını artırıyoruz. 

• Su tüketimini azaltmak için akıllı su yönetim sistemleri uyguluyoruz. Bahçe sulamada zamanlamalı damlama 

su tekniği ile sulama gerçekleştiriyoruz.  
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• Su kaynaklarının korunması için misafirlerimiz ve personelimiz arasında bilinçlendirme çalışmaları yapıyoruz. 

 

 Eğitim ve Farkındalık: 

• Personelimize çevre dostu uygulamalar konusunda eğitimler veriyoruz. 

 

 Global Sailing olarak çevre koruma ve atık yönetimi politikamız; yalnızca bir işletme yaklaşımı değil, aynı 

zamanda gelecek nesillere daha yaşanabilir bir dünya bırakma sorumluluğumuzun göstergesidir. 
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Global Sailing Hotel olarak, çocukların temel haklarına saygı gösterir ve onları korumak için sorumluluk 

alırız. Çocuk dostu bir ortam sunarak onların ihtiyaçlarına duyarlılık gösteririz. Çocukların fiziksel, psikolojik, 
duygusal ve sosyal gelişimlerini destekleyen bir ortam yaratmayı taahhüt ederiz. Onları birey olarak tanır, 
haklarına saygı duyar ve her türlü istismar, sömürü ve kötü muameleye karşı koruma altına alırız. 

Politikamızın Esasları: 

1. Çocuk işçiliğe karşı sıfır tolerans: İşletmemizde çocuk işçi çalıştırılmasına kesinlikle müsaade etmeyiz ve 
tüm iş ortaklarımızın da aynı etik prensiplere bağlı kalmasını bekleriz. Çalışma yaşının altındaki 
bireylerin istihdam edilmemesi konusunda ulusal ve uluslararası düzenlemelere tam uyum sağlarız. 

2. Eğitim ve Katılım: Çocukların öğrenme ve gelişim süreçlerini desteklemek amacıyla eğitici ve eğlenceli 
etkinlikler düzenleriz. Onların fikirlerine değer verir ve bu fikirleri dikkate alırız. 

3. Koruma Mekanizmaları: Çocuk istismarına karşı sıfır tolerans politikası uygularız. İşletmemizde, 
çocukların güvenliğini tehdit edebilecek durumlara karşı kapsamlı önlemler alırız. 

4. Eşitlik ve Ayrımcılık Yapmama: Tüm çocuklara eşit davranır, hiçbir şekilde ayrımcılığa izin vermeyiz. 
Çocukların farklılıklarına saygı duyar ve kapsayıcı bir yaklaşım sergileriz. 

5. Toplum Desteği: Çocukların yaşam kalitesini artırmak için toplum destekli projelerde aktif rol alırız. Yerel 
toplulukların çocuk refahına yönelik çalışmalarına katkı sağlarız. 

6. Şüpheli durumlara karşı hızlı müdahale: Çocuklara yönelik herhangi bir istismar, sömürü veya şüpheli 
eyleme tanık olduğumuzda öncelikle Hilltown Sapanca yönetimine bilgi verir, gerekli görüldüğünde 
yetkili resmi kuruluşlarla iletişime geçerek hukuki süreçlerin başlatılmasını sağlarız. 

7. Çocukların Haklarının Tanınması: İşletmemizin tüm faaliyetlerinde Birleşmiş Milletler Çocuk Haklarına 
Dair Sözleşme’ye uygun hareket ederiz. Çocukların haklarının korunması ve geliştirilmesi için çaba 
gösteririz. 

8. Misafir Çocukları ile İletişim: Türk kültüründe yakın temas ve çocuk sevme alışkanlığının diğer milletler 
için aynı durumu ifade etmemesinden kaynaklı, personellerimiz misafirlerin çocuklarına temas edemez, 
yanağından makas alamaz, onlara yakınlık kurarak güzel sözcükler kullanmaz ve herhangi bir misafir 
çocuğuna yiyecek-içecek ikram etmez. 

Global Sailing Hotel olarak, çocukların güvenli bir dünyada büyümesi için üzerimize düşen tüm sorumlulukları 
yerine getirmeye devam edeceğiz. Onların mutlu, sağlıklı ve güvende hissettiği bir ortam yaratmak bizim için en 
önemli önceliklerden biridir. 
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Global Sailing Hotel olarak, çocukların temel haklarına saygı gösterir ve onları korumak için sorumluluk 

alırız. Çocuk dostu bir ortam sunarak onların ihtiyaçlarına duyarlılık gösteririz. Çocukların fiziksel, psikolojik, 
duygusal ve sosyal gelişimlerini destekleyen bir ortam yaratmayı taahhüt ederiz. Onları birey olarak tanır, 
haklarına saygı duyar ve her türlü istismar, sömürü ve kötü muameleye karşı koruma altına alırız. 

Politikamızın Esasları: 

1. Çocuk işçiliğe karşı sıfır tolerans: İşletmemizde çocuk işçi çalıştırılmasına kesinlikle müsaade etmeyiz ve 
tüm iş ortaklarımızın da aynı etik prensiplere bağlı kalmasını bekleriz. Çalışma yaşının altındaki 
bireylerin istihdam edilmemesi konusunda ulusal ve uluslararası düzenlemelere tam uyum sağlarız. 

2. Eğitim ve Katılım: Çocukların öğrenme ve gelişim süreçlerini desteklemek amacıyla eğitici ve eğlenceli 
etkinlikler düzenleriz. Onların fikirlerine değer verir ve bu fikirleri dikkate alırız. 

3. Koruma Mekanizmaları: Çocuk istismarına karşı sıfır tolerans politikası uygularız. İşletmemizde, 
çocukların güvenliğini tehdit edebilecek durumlara karşı kapsamlı önlemler alırız. 

4. Eşitlik ve Ayrımcılık Yapmama: Tüm çocuklara eşit davranır, hiçbir şekilde ayrımcılığa izin vermeyiz. 
Çocukların farklılıklarına saygı duyar ve kapsayıcı bir yaklaşım sergileriz. 

5. Toplum Desteği: Çocukların yaşam kalitesini artırmak için toplum destekli projelerde aktif rol alırız. Yerel 
toplulukların çocuk refahına yönelik çalışmalarına katkı sağlarız. 

6. Şüpheli durumlara karşı hızlı müdahale: Çocuklara yönelik herhangi bir istismar, sömürü veya şüpheli 
eyleme tanık olduğumuzda öncelikle Hilltown Sapanca yönetimine bilgi verir, gerekli görüldüğünde 
yetkili resmi kuruluşlarla iletişime geçerek hukuki süreçlerin başlatılmasını sağlarız. 

7. Çocukların Haklarının Tanınması: İşletmemizin tüm faaliyetlerinde Birleşmiş Milletler Çocuk Haklarına 
Dair Sözleşme’ye uygun hareket ederiz. Çocukların haklarının korunması ve geliştirilmesi için çaba 
gösteririz. 

8. Misafir Çocukları ile İletişim: Türk kültüründe yakın temas ve çocuk sevme alışkanlığının diğer milletler 
için aynı durumu ifade etmemesinden kaynaklı, personellerimiz misafirlerin çocuklarına temas edemez, 
yanağından makas alamaz, onlara yakınlık kurarak güzel sözcükler kullanmaz ve herhangi bir misafir 
çocuğuna yiyecek-içecek ikram etmez. 

Global Sailing Hotel olarak, çocukların güvenli bir dünyada büyümesi için üzerimize düşen tüm sorumlulukları 
yerine getirmeye devam edeceğiz. Onların mutlu, sağlıklı ve güvende hissettiği bir ortam yaratmak bizim için en 
önemli önceliklerden biridir. 
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Global Sailing Hotel olarak, toplumsal cinsiyet eşitliğini temel insan hakları kapsamında değerlendirir, 

çalışma ortamımızda adil, eşit ve kapsayıcı bir kültür oluşturmayı amaçlarız. İş gücüne katılım, ücretlendirme, 

kariyer olanakları ve yönetim süreçlerinde cinsiyet ayrımcılığına kesinlikle yer vermeyerek, herkes için eşit fırsatlar 

sunmayı taahhüt ederiz. 

Bu doğrultuda; 

1. Sağlık, güvenlik ve refah: Cinsiyet farkı gözetmeksizin tüm çalışanlarımızın sağlığını, güvenliğini ve refahını 

koruyacak önlemler alır, çalışma ortamımızı herkes için güvenli ve huzurlu hale getiririz. İş yerinde psikolojik ve 

fiziksel güvenliğin sağlanmasını öncelikli sorumluluklarımızdan biri olarak kabul ederiz. 

2. İş gücüne katılım: Kadınların iş hayatına aktif olarak katılımını destekler, tüm departmanlarda kadın 

çalışanların yer almasını teşvik ederiz. Geleneksel iş bölümlerinden bağımsız olarak, tüm çalışanlarımızın 

yeteneklerine ve kariyer hedeflerine göre istihdam edilmesini sağlarız. 

3. Ücret politikası: "Eşit işe eşit ücret" ilkesi doğrultusunda, cinsiyete dayalı bir maaş ayrımı yapmaksızın adil 

bir ücretlendirme politikası uygularız. İş gücüne katkısı aynı olan herkesin eşit haklara sahip olması gerektiğine 

inanırız. 

4. Görev dağılımı ve çalışma şartları: İş yükü ve görev dağılımında eşitliği gözeterek, çalışanlarımızın cinsiyetleri 

yerine yeteneklerine ve deneyimlerine göre değerlendirilmesini sağlarız. İşe alım süreçlerinde ve performans 

değerlendirmelerinde cinsiyet ayrımcılığına yer vermeden, adil karar mekanizmaları oluştururuz. 

5. Kariyer gelişimi ve eğitim: Kadınların ve erkeklerin kariyer fırsatlarından eşit şekilde faydalanmasını 

sağlamak adına profesyonel gelişim programları sunar, kariyer basamaklarını eşit şartlarda çıkabilmeleri için teşvik 

edici politikalar uygularız. Çalışanlarımızın yetkinliklerini artırmaya yönelik eğitimler planlar, farkındalık 

çalışmalarına yer veririz. 

6. Liderlik ve yönetimde eşit temsil: Kadın çalışanlarımızın yöneticilik ve karar alma pozisyonlarında daha fazla 

yer almalarını teşvik ederiz. Liderlik rollerinde cinsiyet ayrımı yapılmaksızın, liyakate dayalı bir terfi politikası 

benimseriz. 

7. İş-aile yaşam dengesi: Çalışanlarımızın iş ve özel hayat dengesini koruyabilmeleri için esnek çalışma 

modelleri sunmaya çalışır, özellikle ebeveynlerin iş hayatına katılımını destekleyecek politikalar geliştiririz. Çocuk 

sahibi olan çalışanlarımızın iş süreçlerini daha rahat yürütebilmeleri için gerekli esneklikleri sağlarız. 

8. İstismar, taciz ve ayrımcılığa sıfır tolerans: İş yerinde herhangi bir çalışanımızın cinsiyetinden dolayı 

ayrımcılığa, tacize, istismara, baskıya, zorlama veya haksızlığa uğramasına asla müsamaha göstermeyiz. Böyle 

durumlarla karşılaşılması halinde hızlı ve etkili müdahale mekanizmaları oluşturarak, çalışanlarımızın haklarını 

güvence altına alırız. 

9. Toplumsal farkındalık ve sosyal sorumluluk: Kadınların güçlenmesini destekleyen projelere ve toplumsal 

farkındalık kampanyalarına katkıda bulunuruz. Yerel ve ulusal düzeyde, cinsiyet eşitliğini teşvik eden çalışmaların 

içinde yer alarak, bu alandaki gelişimi destekleriz. 

10. Tedarik zinciri ve iş ortakları: İş birliklerimizde ve tedarik zincirimizde de cinsiyet eşitliğini gözetir, kadın 

girişimcileri ve kadın istihdamına önem veren işletmeleri desteklemeyi amaçlarız. 
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Global Sailing olarak, cinsiyet eşitliğini yalnızca bir ilke olarak benimsemekle kalmayıp, günlük 

işleyişimizin her aşamasına entegre ediyor, tüm çalışanlarımız için adil, saygılı ve eşit bir çalışma ortamı sağlamaya 

devam ediyoruz. 
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Global Sailing Hotel Gıda Atığı Politikası 

Global Sailing Hotel olarak, sürdürülebilir turizm anlayışımızın bir parçası olarak gıda atıklarını azaltmayı 

öncelikli hedeflerimizden biri kabul ediyoruz. İşletmemiz yalnızca konaklama hizmeti sunmasına rağmen hem 

personelimizin günlük ihtiyaçları hem de misafirlerimizin bireysel tüketimleri kapsamında gıda israfını en aza 

indirmeyi amaçlıyoruz. Çevreye duyarlı, kaynakları verimli kullanan ve toplumsal sorumluluk bilincini gözeten bir 

işletme olarak gerekli önlemleri almaktayız. 

 

Uygulama Alanlarımız: 

1. Planlama ve Tedarik: 

o Personel için yapılan gıda alımları, mevcut ihtiyaçlara göre planlanır. 

o Yerel ve mevsimsel ürünler tercih edilerek tazelik sağlanır ve uzun mesafeli taşımadan 

kaynaklanan çevresel etkiler azaltılır. 

2. Doğru Depolama: 

o Satın alınan ürünler uygun koşullarda saklanır. 

o Son kullanma tarihi yaklaşan ürünler öncelikli olarak tüketilir. 

3. Fazla Gıdanın Değerlendirilmesi: 

o Kullanılmayan ancak tüketilebilir durumdaki gıdalar yerel hayvan barınakları veya çiftliklerle 

paylaşılabilir. 

4. Geri Dönüşüm ve Atık Yönetimi: 

o Organik atıklar, mümkün olduğunda kompostlama yöntemiyle değerlendirilir. 

o Kompost uygulaması yapılamadığı durumlarda ayrıştırılan atıklar hayvanlara verilir. 

5. Eğitim ve Farkındalık: 

o Personelimiz düzenli olarak gıda israfının önlenmesi konusunda bilgilendirilir. 

o Misafirlerimize, konaklama sırasında kendi yiyecek-içecek tüketimlerinde israfı önlemeye 

yönelik farkındalık kazandıracak bilgilendirme materyalleri sunulur. 

6. İzleme ve İyileştirme: 

o Personel kullanımından doğan gıda atıkları düzenli olarak takip edilir. 

o Gıda atıkları konusunda ölçümleme yapılır ve sürekli iyileştirme çalışmaları yürütülür. 

 

Sonuç: 

 

Global Sailing Hotel gıda israfını azaltmayı yalnızca çevresel bir sorumluluk olarak değil, aynı zamanda ekonomik 

ve sosyal bir sorumluluk olarak da görmektedir. Bu politikamız doğrultusunda hem gelecek nesillere daha 

yaşanabilir bir dünya bırakmayı hem de misafirlerimize sorumlu bir işletme anlayışı sunmayı hedefliyoruz. 
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Global Sailing Hotel Tedarik Zinciri Politikası 

 Global Sailing olarak, sürdürülebilir turizm anlayışımız doğrultusunda tedarik zincirimizde uzun vadeli, çevreye 

duyarlı ve sosyal sorumluluk ilkelerine dayalı iş birlikleri geliştirmeyi hedefliyoruz. İşletmemizin küçük ölçekli yapısı 

gereği sınırlı düzeyde tedarik faaliyetimiz bulunsa da seçtiğimiz iş ortaklarımızdan aşağıdaki ilkelere uygun hareket 

etmelerini bekliyoruz. 

Tedarikçi Sorumlulukları 

1. Kalite ve Uyumluluk 

o Tedarikçilerin kalite yönetimi, çevre koruma, iş sağlığı ve güvenliği konularında yürürlükteki 

mevzuata uygun faaliyet göstermeleri. 

2. Çevre ve Doğa Koruma 

o Doğal kaynakların bilinçli kullanımı ve ekosistem üzerindeki olumsuz etkilerin azaltılması. 

o Nesli tükenmekte olan veya avlanması yasaklanan canlılardan elde edilen ürünlerin tedarik 

edilmemesi. 

3. Atık ve İsraf Yönetimi 

o Gereksiz ambalaj kullanımından kaçınılması. 

o Geri dönüştürülebilir veya çevre dostu ambalaj malzemelerinin tercih edilmesi. 

4. Çevre Dostu Ürünler ve Etik Değerler 

o Çevre dostu, dayanıklı ve etik değerlere uygun ürünlerin sağlanması. 

o Geri dönüştürülebilir veya çevresel etkisi düşük malzemelerin tercih edilmesi. 

5. Yerel Ekonomiye Destek 

o Mümkün oldukça yerel üreticilerden tedarik yapılması. 

o Bölgedeki küçük işletmelerin ve zanaatkârların desteklenmesi. 

6. Karbon Ayak İzi Azaltımı 

o Taşıma ve lojistik süreçlerinde karbon emisyonlarını azaltmaya yönelik yöntemlerin tercih 

edilmesi. 

o Gereksiz nakliye faaliyetlerinden kaçınılması. 

Ortak Amaçlarımız 

 Global Sailing olarak, iş ortaklarımızla birlikte çevreye duyarlı, topluma fayda sağlayan ve sürdürülebilirlik 

standartlarını sürekli geliştiren bir tedarik zinciri oluşturmayı taahhüt ediyoruz. Tedarikçilerimizi sürdürülebilirlik 

hedeflerine uyum sağlamaları konusunda teşvik ediyor, düzenli iletişim ve izleme yoluyla gelişim alanlarını 

belirliyor ve sürekli iyileştirme anlayışını benimsiyoruz. 
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Global Sailing Enerji Yönetimi Politikası 

Global Sailing Hotel olarak, enerji kaynaklarının verimli kullanımını çevresel sürdürülebilirlik stratejimizin 
en önemli unsurlarından biri olarak görüyoruz. Doğal kaynakların korunması, karbon ayak izimizin azaltılması ve 
gelecek nesillere daha yaşanabilir bir dünya bırakılması amacıyla enerji yönetimini sistemli bir şekilde yürütmeyi 
taahhüt ediyoruz. 

Uygulama Alanlarımız 

1. Yasal Uyum 

o Enerji kullanımı ve çevre ile ilgili yürürlükteki ulusal mevzuata uyarız. 

o Enerji tasarrufunu destekleyen uygulamaları işletmemizde hayata geçiririz. 

2. Çalışan Katılımı ve Farkındalık 

o Küçük ölçekli yapımız gereği tüm çalışanlarımız enerji tasarrufuna aktif olarak katılır. 

o Düzenli bilgilendirmelerle farkındalık artırılır. 

3. Misafir Katılımı 

o Misafirlerimizden enerji tüketimini azaltmaya yönelik basit uygulamalara (gereksiz ışıkların 
kapatılması, klima kullanımının bilinçli yapılması vb.) destek olmalarını teşvik ederiz. 

4. Çevre Dostu Teknolojiler 

o Alanlarda enerji verimli aydınlatmalar (LED vb.) kullanırız. 

o Elektrikli cihazların düşük enerji tüketimli olanlarını tercih ederiz. 

5. Enerji Performansı İzleme 

o Elektrik ve diğer enerji tüketimimizi düzenli olarak izleriz. 

o Gereksiz enerji kullanımını önlemek için küçük ölçekli kontrol sistemleri uygularız. 

6. Doğal Kaynakların Korunması 

o Doğal ışık ve havalandırmadan azami fayda sağlayacak şekilde bungalov tasarımlarını 
değerlendiririz. 

o Doğaya zarar vermeden, minimum enerji tüketimiyle işletmemizi sürdürmeyi hedefleriz. 

Sonuç 

Global Sailing Hotel, enerji verimliliğini yalnızca ekonomik bir zorunluluk değil, aynı zamanda çevreye ve 
topluma karşı bir sorumluluk olarak görmektedir. Bu doğrultuda, basit ama etkili yöntemlerle enerji tüketimini 
azaltmaya, karbon ayak izini küçültmeye ve sürdürülebilir bir işletme olma yolunda kararlılıkla ilerlemeye devam 
edecektir. 
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Global Sailing Hotel Biyoçeşitlilik Politikası 

Global Sailing olarak, sürdürülebilir turizm anlayışımızın temel taşlarından biri biyolojik çeşitliliğin 
korunmasıdır. Bulunduğumuz bölgenin doğal değerlerini ve ekolojik dengesini gözeterek, tesis alanımızda yer 
alan flora ve faunanın korunmasını, geliştirilmesini ve gelecek nesillere aktarılmasını taahhüt ediyoruz. 

Uygulama Alanlarımız 

1. Yerel Bitki Türlerinin Korunması 

o Tesis çevresinde mevcut doğal bitki örtüsü korunur, mümkün olduğunda yerel ve endemik 
türlerle desteklenir. 

o Yeni yapılacak peyzaj çalışmalarında dışarıdan getirilen yabancı türler yerine bölgeye uyumlu 
bitkiler tercih edilir. 

2. Doğa Dostu Bahçe Uygulamaları 

o Kimyasal pestisitler kullanılmaz; zararlılara karşı doğal yöntemler uygulanır. 

o Sulamada mümkün olduğunda damlama sistemi veya suyu verimli kullanan yöntemler tercih 
edilir. 

3. Aydınlatma Politikası 

o Tesis çevresinde kullanılan aydınlatmalar düşük enerji tüketimli, yönlendirilmiş ve yaban 
hayatı döngüsünü en az etkileyecek şekilde planlanır. 

4. Yaban Hayatı Koruma 

o Tesis çevresinde gözlemlenen kuş, böcek ve küçük canlılara zarar verilmez. 

o Çalışanlarımız, yaban hayatı ile karşılaşıldığında dikkat edilmesi gereken konularda 
bilgilendirilmiştir. 

5. Doğaya Müdahale ve Telafi 

o Herhangi bir bakım veya yenileme çalışmasında çevresel etkiler göz önünde bulundurulur. 

o Doğaya zarar verilmesi halinde telafi amaçlı bitki dikimi veya habitatı destekleyici çalışmalar 
yapılır. 

6. Eğitim ve Farkındalık 

o Çalışanlarımıza yılda en az bir kez yerel biyoçeşitlilik ve doğa dostu davranışlar konusunda 
bilgilendirme yapılır. 

o Misafirlerimize, bölgedeki doğal yaşam hakkında kısa bilgilendirme materyalleri sunulur. 

7. Yerel İş Birlikleri 

o Yerel çevre örgütleri, doğa koruma toplulukları ve belediyelerle iş birliği imkanları araştırılır. 

o Bölgedeki doğa koruma projelerine destek verilmesi için gönüllülük teşvik edilir. 
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Otelimizde bulunan bitkilerin Sürdürülebilirlik değerlendirmesi; 

 
 

 

Sürdürülebilir Peyzaj Yaklaşımımız 

Global Sailing olarak, peyzaj alanlarımızda bölge iklimine uyumlu, dayanıklı ve çevre 
dostu bitki türlerini tercih ediyoruz. Turunçgiller ailesi ile zeytin ve keçiboynuzu ağaçları, 
Marmaris’in doğal yapısına uyum sağlayarak hem düşük bakım ihtiyacı hem de kontrollü su 
tüketimiyle sürdürülebilirliğe katkı sunuyor. 

Zeytin ve keçiboynuzu ağaçlarımız, düşük su ihtiyaçları ve uzun ömürlü yapılarıyla 
peyzajımızın en çevre dostu türlerini oluşturuyor. Tesisimizde yer alan her ağaç, doğaya olan 
bağlılığımızın ve gelecek nesiller için koruma bilincimizin bir yansımasıdır. 

Doğayla uyumlu yeşil alanlarımızla hem bugünü hem yarınları özenle koruyoruz. 
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Global Sailing Hotel olarak faaliyetlerimizi yerine getirirken yasal gerekliliklere, ulusal ve uluslararası 

standartlara ve kendi taahhütlerimize tam uyumu temel ilke edinmekteyiz. Hizmet süreçlerimizin her aşamasında 
sürekli gelişimi, misafir memnuniyetini, çalışan sağlığını ve çevresel sorumluluğu en önemli değerlerimiz olarak 
kabul ediyoruz. 

İş Sağlığı ve Güvenliği yaklaşımımız, çalışanlarımız ve iş ortaklarımız için güvenli, sağlıklı ve sürdürülebilir 
bir çalışma ortamı oluşturmayı esas alır. Tüm ekip üyelerimizi düzenli eğitimlerle bilinçlendirerek, kendilerinin, 
tedarikçilerimizin ve misafirlerimizin sağlık ve güvenliğini korumayı temel görev olarak benimsiyoruz. Risk 
analizlerimizi düzenli olarak güncelleyerek önleyici yaklaşımı sürekli güçlendiriyor, İSG kültürünün otel genelinde 
gelişimini destekliyoruz. 

Misafir memnuniyeti, tüm operasyonlarımızın merkezinde yer almaktadır. Misafirlerimizden çeşitli 
platformlar aracılığıyla aldığımız tüm geri bildirimleri titizlikle değerlendirir; şikâyet, öneri ve istekleri analiz ederek 
iyileştirme fırsatlarına dönüştürürüz. Amacımız, misafirlerimizin beklentilerini karşılamanın ötesine geçerek, her 
temas noktasında güven veren, kaliteli ve sürdürülebilir bir konaklama deneyimi sunmaktır. 

Global Sailing Hotel olarak yerel toplumla güçlü ve pozitif ilişkiler kurmayı, sosyal ve ekonomik gelişimi 
desteklemeyi önemli bir sorumluluk olarak görüyoruz. İşe alım ve yönetim süreçlerimizde yaş, cinsiyet, ırk gibi 
hiçbir ayrımcılığa yer vermeden fırsat eşitliğini esas alırız. Kadınların güçlendirilmesi, yerel halkın istihdama 
katılması ve bölgesel ekonominin desteklenmesi önceliklerimiz arasındadır. Bu kapsamda, satın almalarımızda 
yerel tedarikçilere öncelik verir; kullandığımız hammaddelerin yaklaşık %78’inin yerel kaynaklardan temin 
edilmesine önem gösteririz. 

Çocukların korunmasına yönelik toplumsal duyarlılığın artırılması gerektiğine inanıyor ve bu konuda tüm 
çalışanlarımızın, misafirlerimizin ve iş ortaklarımızın sorumluluk taşıdığını vurguluyoruz. 

Çevresel etkilerimizi en aza indirmek için sürdürülebilir turizm ilkelerine uygun şekilde hareket eder; 
enerji, su, atık ve kimyasal tüketimimizi azaltan, çevre dostu satın alma ve operasyonel uygulamaları 
benimseriz. Doğal kaynakların korunması, biyoçeşitliliğin sürdürülebilirliği ve ekosistem bütünlüğünün gözetilmesi 
faaliyetlerimizin ayrılmaz bir parçasıdır. 

Çevre Politikamızın temel ilkeleri: 

• Tüm çevre mevzuatına, ulusal ve uluslararası standartlara uymak ve çevresel sorumluluk bilincini tüm birimlerde 
yaygınlaştırmak, 
• Çevreye en az zarar veren, enerji dostu ve yenilikçi teknolojileri araştırarak uygulamak, 
• Tesis tasarımı ve operasyon planlamasında çevre bilincini ön planda tutmak, 
• Çalışanlarımızı, iş ortaklarımızı ve misafirlerimizi çevresel konularda bilinçlendirerek doğal kaynakları korumak, 
• Ekosistemin, biyoçeşitliliğin ve doğal yaşamın korunmasına yönelik çalışmalar yürütmek, 
• Atıkları kaynağında azaltmak, ayrıştırmak ve geri dönüşüme kazandırarak kirliliği en düşük seviyeye indirmek, 
• Enerji, su, yakıt ve tüm doğal kaynak tüketiminde sürdürülebilir iyileştirmeler yaparak çevresel performansı 
sürekli geliştirmek. 

Global Sailing Hotel olarak hedefimiz; çevreyi, toplumu ve ekonomik yapıyı koruyan; misafirlerimize 
değer katan yerel kalkınmayı destekleyen bütüncül ve sürdürülebilir bir turizm yaklaşımını gelecek nesillere 
aktarmaktır. 

 


